
III Kadencja 
XI Posiedzenie KRDL 
 

 
Uchwała Nr 111/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 wrze śnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 45/III/2012 KRDL z dnia 1 3 stycznia 2012 r. w 
sprawie przyj ęcia Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 
Na podstawie art. 47 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (t.j.: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.), Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W „Regulaminie zakresu i zasad działania wizytatorów Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 45/III/2012 
KRDL z dnia 13 stycznia 2012r. w sprawie przyjęcia Regulaminu zakresu i zasad 
działania wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych (ze zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 23 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) imię i nazwisko każdego kontrolowanego diagnosty laboratoryjnego 
z podaniem stanowiska zajmowanego w MLD oraz numeru Prawa 
Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego;”; 

2) w § 27 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) imię i nazwisko każdego kontrolowanego z podaniem stanowiska 

zajmowanego w MLD oraz numer Prawa Wykonywania Zawodu 
Diagnosty Laboratoryjnego;”; 

3) w § 33 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) imię i nazwisko kontrolowanego diagnosty laboratoryjnego (numer Prawa 

Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego);”; 
4) w załączniku nr 2 wyrazy „nr wpisu” zastępuje się wyrazami „numer Prawa 

Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego”; 
5) w załącznikach nr 3, 4 i 5 wyrazy „nr wpisu na listę diagnostów 

laboratoryjnych” zastępuje się wyrazami „numer Prawa Wykonywania Zawodu 
Diagnosty Laboratoryjnego”; 

6) w załączniku nr 6 zmienia się numerację z pkt 6, 7, 8 i 9 na pkt 1, 2, 3 i 4. 
2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1, nie ulegają zmianie. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 
 
      (-) Anna Lipnicka        (-) El żbieta Puacz 
 


